
２０１５ビギナーズジムカーナｉｎ筑波　フェスティバル　　エントラントリスト   １２月１２日（土）

NF2クラス　2台

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

1 NF2 入澤和樹 いちごんシルビアミツバ S14 青

2 NF2 松井哲也 フライヤーⅡ☆ATスカイライン GF-ER34 グレー

NF3クラス　2台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

3 NF3 鶴岡　操 チーム99インプレッサ GDB 白

4 NF3 じゅん ＪＵＮインプレッサ＠ＷｉＬＬ GH-GDB 青

SF1クラス　4台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

5 SF1 MDi ブリスクオートウェイUCRSビート PP1 黄色

6 SF1 はやと クローバー天竜じじーず☆ビート E-PP1 黄色

7 SF1 ひょき にゃんにゃんCR-X EF8 黄色

8 SF1 ますます Pin車楽祭PBRロードスター NB6C 紺

SF2クラス　2台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

9 SF2 チャーハン山田 ｉＯコルトエヴォルツィオーネ Z27AG 赤

10 SF2 岩谷英和 DXL365唐揚祭ロードスター NB8C 青

はじめてクラス　4台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

11 はじめて SUMIO DXL　TAKUMI　MR2 ＳＷ２０改 白

12 はじめて 平柳 毅 スバルプレオRMAWD22万キロ RA2 白

13 はじめて ゆうちゃん にゃんころアスコット CE4 ぎん

14 はじめて 市川宜民 たぶんターボなコルト CBA-Z27AG シルバー

15 はじめて 中村　雅東 コペン L880K ダークレッド

FM1クラス　2台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

16 FM1 宿谷 デミオ スポルト DE5FS グレー

17 FM1 ドラえもん36 ドラえもんスイスポ ZC32S 白

A1クラス　7台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

18 A1 堀川 幸浩 ALノアQuestスイフト ZC32S シルバー

19 A1 杉本 剛 SAMS大船観音スプリンター AE92 シルバーメタ

20 A1 西上　伸二 ファクトリオ？真っ黒スイフト ZC32S 黒

A2クラス　13台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

21 A2 清水和彦 上り坂ロードスターのボギン NB8C ギン

22 A2 長谷　隆広 OJトルネオ トンコツ風味 CF4 銀

23 A2 木村　天治 牛貯KOYO風見和光MR2 SW20 白

24 A2 カピバラ野口 ZummyRF iO シビック FD2 白

25 A2 並木　敦崇 サザン・ウインド☆シルビア S15改 白

26 A2 戸村雅俊 ボッシュDIXCELセリカM3 ZZT231 青

27 A2 でぶや EXクラスが無いのよインテグラ DB8 白

A3クラス　3台　

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

28 A3 提坂裕紀 祭☆Ｃ-ｉ むきだしのセリカ ST205 白

29 A3 森田 プライムムーバーエボ7 CT9A 白

30 A3 千葉　真一 C-i 祭TOAブレイブランサー GF-CP9A 白

全30台　出走



２０１５ビギナーズジムカーナｉｎ筑波　フェスティバル　　エントラントリスト   １２月１２日（土）

Ｎｏ W クラス ドライバー名 車両名 型式 色 HDC 入賞HDC

35 スタッフ 岡田祐介 カピバラ！スピ〜ン！！スイフト ZC32S 黄色 1

36 スタッフ 山口晃一 打倒！カピバラスイフト ZC32S 青 2

37 スタッフ 北見勝行 インテグラ DB8 黒 -2

38 スタッフ 早川光宏 BR-Z ZC6 白 -1

39 スタッフ 加藤芳皓 消臭スプレーはスピードクリーンでしょフィット GE8 青 -3

40 スタッフ 梅澤高志 シビック FD2 NUTEC 2

41 スタッフ Ｚｕｍｍｙ ロードスター NA8C 銀 0

42 スタッフ 校長 空飛ばないレンガ SB5244 黒 -2

43 スタッフ 熊谷健一 ランサー白９ CP9A 白 1

44 スタッフ 塚本克彦 インプレッサ GDB 青 1

45 スタッフ 加藤一悟 くまモンフィット GE8 青 -4

46 スタッフ 安木美徳 BSスノコATSシビックRAC EK9 SUNOCO 3

バトルジムカーナのチーム分け

チームA

2 NF2 松井哲也 フライヤーⅡ☆ATスカイライン GF-ER34 グレー

7 SF1 ひょき にゃんにゃんCR-X EF8 黄色

13 はじめて ゆうちゃん にゃんころアスコット CE4 ぎん

15 はじめて 中村　雅東 コペン L880K ダークレッド

21 A2 清水和彦 上り坂ロードスターのボギン NB8C ギン

22 A2 長谷　隆広 OJトルネオ トンコツ風味 CF4 銀

25 A2 並木　敦崇 サザン・ウインド☆シルビア S15改 白

30 A3 千葉　真一 C-i 祭TOAブレイブランサー GF-CP9A 白

チームB

4 NF3 じゅん ＪＵＮインプレッサ＠ＷｉＬＬ GH-GDB 青

5 SF1 MDi ブリスクオートウェイUCRSビート PP1 黄色

6 SF1 はやと クローバー天竜じじーず☆ビート E-PP1 黄色

11 はじめて SUMIO DXL　TAKUMI　MR2 ＳＷ２０改 白

19 A1 杉本 剛 SAMS大船観音スプリンター AE92 シルバーメタ

23 A2 木村　天治 牛貯KOYO風見和光MR2 SW20 白

28 A3 提坂裕紀 祭☆Ｃ-ｉ むきだしのセリカ ST205

38 スタッフ 早川光宏 BR-Z ZC6 白

チームC

8 SF1 ますます Pin車楽祭PBRロードスター NB6C 紺

10 SF2 岩谷英和 DXL365唐揚祭ロードスター NB8C 青

14 はじめて 市川宜民 たぶんターボなコルト CBA-Z27AG シルバー

16 FM1 宿谷 デミオ スポルト DE5FS グレー

18 A1 堀川 幸浩 ALノアQuestスイフト ZC32S シルバー

26 A2 戸村雅俊 ボッシュDIXCELセリカM3 ZZT231 青

29 A3 森田 プライムムーバーエボ7 CT9A 白

35 スタッフ 岡田祐介 カピバラ！スピ〜ン！！スイフト ZC32S 黄色

チームD

1 NF2 入澤和樹 いちごんシルビアミツバ S14 青

3 NF3 鶴岡　操 チーム99インプレッサ GDB 白

9 SF2 チャーハン山田 ｉＯコルトエヴォルツィオーネ Z27AG 赤

12 はじめて 平柳 毅 スバルプレオRMAWD22万キロ RA2 白

17 FM1 ドラえもん36 ドラえもんスイスポ ZC32S 白

20 A1 西上　伸二 ファクトリオ？真っ黒スイフト ZC32S 黒

24 A2 カピバラ野口 ZummyRF iO シビック FD2 白

27 A2 でぶや EXクラスが無いのよインテグラ DB8 白


